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[[Periodo: 110172024 2 3170372024 | [(Origem: e-Sic | [ Tipo: e-Sic ][ status: Concluido |

DEMANDAS RECEBIDAS
e-SIC

RESULTADO DAS DEMANDAS

e-SIC

Dendncia

Sugestao

Reclamagao

Solicitagao

Elogio

Camara Empreendedora

Quantitativo

1 100.00%

Aberto

Em andamenta
Concluido
Aberta

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Caoncluido
Aberio

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Abero

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Cancluido

https://mww sacdomingosdonarte.es. gov.brisistemarouvidoria/chamado
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Nao informado

PREFEITURA MUNICIPAL DE

& SAO DOMINGOS
DO NORTE

|t QUVIDORIA MUNICIPAL » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITAGOES REALIZADAS

Quantitativo

1

Quantitativo
0

0

-t

DQODQ&DDGOCDQGODDQ

Data do relatorio: 15/05/2024 13:42:52 |

%
100.00%

%
0.00%
0.00%

100.00%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
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Deniincia de Corrupgao

Procon

Contra maus-tratos dos animais

MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitacoes

Media mensal de solicitacoes

INFORMAGCOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Sexo

UF do Solicitante

ORIGEM
e-SIC

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE

Vitoria

TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias
Até 15 dias

Aberto

Em andamento
Cancluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Cancluido

SISTEMA - PREFEITURA SAO DOMINGOS DO NORTE - ES

0.01 solicitagao(des) por dia

0.34 solicitagao(bes ) por mes

Masculino

ES

https:/iwww.sacdomingesdanorte es.qov.br/sistemalouvidoria/chamado

o o o @ & o e o

Quantitativo

Quantitativo
1

Quantitativo

1

Quantitativo
1

Quantitativo

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

%
100.00%
100.00%

Yo
100.00%

Y
100.00%

Yo
100.00%

n)'ﬂ
0.00%
0.00%
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3 < 4] 0.00%
Ate 20 dias
. . i 100.00%
Ate 30 dias
0 0.00%

Acima de 30 dias

. 3/4
hitps:fiwww.sacdomingosdonarte.es.gov. brisisiema/ouvidonialchamado



